МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск
От  13.12.2021 г. №522

О внесении изменений в Положение

о  системе оплаты труда работников

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»

На основании постановления администрации города от 10.12.2021 г.

№ 973 «О внесении изменений в приложение 1 к постановление

администрации  города от 31.10.2017 №1604 «Об установлении системы

оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций

города Нижневартовска, подведомственных департаменту образования

администрации города», на основании постановления администрации города

(с изменениями от 18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658,

15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203, 20.05.2019 №373,

09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020 №564,

30.06.2020 №569, 28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47, 13.05.2021 №371,

30.06.2021 №544):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда работников

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

города Нижневартовска детского сада №29 «Ёлочка», в соответствии с

приложением 1.

2. Изменения в положение вступают в силу с даты утверждения и

распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

3. Главному бухгалтеру Ярковой О.М. обеспечить начисление

заработной платы с учетом внесенных изменений с 01.01.2021 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

заведующего  М.В. Бублей

Приложение 1

к приказу от 13.12.2021г. №522

Изменения, которые вносятся

 в приложение 1 к постановлению администрации города

от 31.10.2017 №1604 "Об установлении системы оплаты труда

работников муниципальных образовательных организаций

города Нижневартовска, подведомственных

департаменту образования администрации города"

(с изменениями от 18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658,

15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203, 20.05.2019 №373,

09.09.2019 №744, 05.02.2020 №89, 06.04.2020 №300, 29.06.2020 №564,

30.06.2020 №569, 28.10.2020 №919, 27.01.2021 №47, 13.05.2021 №371,

30.06.2021 №544)

1. Строки 1.13. Приложения 2 к Положению о системе оплаты труда

работников МАДОУ г.Нижневартовск ДС № 29 «Ёлочка» изложить в

следующей редакции:

"

1.13. Работа в дошкольной образовательной организации:

- специалистов (кроме руководителей и

педагогических работников);

- служащих

0,35

0,3

".

		2021-12-15T09:05:24+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна